ceterae (2) 04.384, 04.389.

04.389 aho, recipio, secubo, amplector, congregior; separantur, ut apud, penes; coniunguntur et separantur **ceterae** omnes. Ex quibus in et con praepositiones, si ita compositae fuerint, ut eas statim s uel f litt
H04.384 licia sunt uerba, ut scribo, aut composita, ut describo. Conponuntur autem uerba quattuor modis, ut **ceterae** partes orationis: {ex duobus corruptis, ut officio; ex duobus integris, ut obduco; ex corrupt
K04.384 ia sunt uerba, ut scribo, aut composita, ut describo. Conponuntur autem uerba quattuor modis, **sicut** **ceterae** partes orationis: ex duobus corruptis, ut officio; ex duobus integris, ut obduco; ex corrupto

ceteras (1) 04.384.

04.384 e aut e aut i aut u ante o habent. Si autem uocalem ante o litteram non habebunt, exceptis f et k et q **ceteras** omnes Latinas recipient consonantes, ut sedeo, lanio, inruo, libo, uoco, uado, lego, traho, in

ceteris (2) 04.371, 04.394.

H04.371 **poni** in eadem dictione uel cum acuto uel cum circumflexo potest, et hoc illi non est commune cum **ceteris**. Ergo monosyllaba, quae correptam uocalem habebunt, acuto accentu pronuntiabimus, ut f
K04.371 in eadem dictione uel cum acuto uel cum circumflexo **poni** potest, et hoc illi non est commune cum **ceteris**. Ergo monosyllaba, quae correptam uocalem habebunt, acuto accentu pronuntiabimus, ut f
04.394 itando possumus adnotare. Soloecismus in prosa oratione, in poemate schema nominatur. **3. DE** **CETERIS VITIIS** Cum barbarismo et soloecismo uitia duodecim numerantur hoc modo: barbaris

ceteros (1) 04.377.

H04.377 mina, quorum nominatiuus in usu non est, ut **si quis** dicat hunc laterem uel ab hac dicione. Item per **ceteros** casus nomina multa deficiunt. Sunt praeterea nomina, quorum alia genetiium casum trahu
K04.377 mina, quorum nominatiuus in usu non est, ut **siquis** dicat hunc laterem uel ab hac dicione. Item per **ceteros** casus nomina multa deficiunt. Sunt praeterea nomina, quorum alia genetiium casum trahu

ceterum (5) 04.365, 04.372, 04.385, 04.389, 04.391.

04.365 que, ni, nisi, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, interea, licet, quamobrem, praesertim, item, itemque, **ceterum**, alioquin, praeterea. Da rationales. Ita, itaque, enim, enimuero, quia, quapropter, quoniam,
H04.389 que, ni, nisi, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, interea, licet, quamobrem, praesertim, item, itemque, **ceterum**, alioquin, praeterea; rationales, ita, itaque, enim, enimuero, quia, quapropter, quoniam, qu
K04.389 que, ni, nisi, nisi si, si enim, etenim, ne, sed, interea, licet, quamobrem, praesertim, item, itemque, **ceterum**, alioquin, praeterea; [quindecim] rationales, ita, itaque, enim, enimuero, quia, quapropter,
H04.372 orationis ultimam uocalem, cuius consonans remanet, ut est 'tanton' me crimine dignum Duxisti?' **Ceterum dasian †** et **psilen †** apud Latinos **H** littera uocali addita uel detracta significat. 9. DE PO
K04.372 orationis ultimam uocalem, cuius consonans remanet, ut est 'tanton' me crimine dignum Duxisti?' **Ceterum δασείαν** et **ψιλὴν** apud Latinos **h** littera uocali addita uel detracta significat. DE POSITV
H04.385 melius optime, male peius pessime—, aut ea, quae a nomine uerboue non ueniunt, ut inpune, saepe. **Ceterum** facile et difficile, quae ut aduerbia ponuntur, nomina potius esse dicenda sunt pro aduerbi
K04.385 melius optime, male peius pessime—, aut ea, quae a nomine uerboue non ueniunt, ut inpune, saepe. **Ceterum** facile et difficile, quae ut aduerbia ponuntur, nomina potius esse dicenda sunt [nomina] p
H04.391 tudine casus'. // Quamquam multi sunt qui non putant **ambiguas praepositiones** nisi duas, in et sub; **ceterum** super et subter, cum locum significant, figurate ablatiuo iungi. Extra quam formam super
K04.391 e casus'. // Quamquam multi sunt qui non putant **praepositiones esse ambiguas** nisi duas, in et sub; **ceterum** super et subter, cum locum significant, figurate ablatiuo iungi. Extra quam formam super

Cethegus (1) 04.371.

04.371 brae, tenebrae; si ultima breuis fuerit, paenultima uero natura longa, paenultima circumflectetur, ut **Cethegus**, perosus; si ultima quoque natura longa fuerit, paenultima acuetur, ut Athenae, Mycenae.

ceu (2) 04.362, 04.386.

04.362 hortandi, ut eia; ordinis, ut deinde; interrogandi, ut cur, quare, quamobrem; similitudinis, ut quasi, **ceu**; qualitatis, ut docte, pulchre; quantitatis, ut multum, parum; dubitandi, ut forsitan, fortasse; per
04.386 hortandi, ut eia; ordinis, ut deinde; interrogandi, ut cur, quare, quamobrem; similitudinis, ut quasi, **ceu**; qualitatis, ut docte, pulchre; quantitatis, ut multum, parum; dubitandi, ut forsitan, fortasse; per

charientismos (2) 04.401, 04.402.

04.402 mox gignitur ex me', // cum significet aquam in glaciem concrecere et ex eadem rursus effluere. **Charientismos** est tropus, quo dura dictu gratius proferuntur, ut cum interrogantibus nobis, 'numq
04.401 'carmen finire'. Huius species multae sunt, ex quibus eminent septem: ironia, antiphrasis, aenigma, **charientismos**, paroemia, sarcasmos, astismos. Ironia est tropus per contrarium quod conatur oste

choriambus (1) 04.370.

04.370 lena; antispastus ex breui et duabus longis et breui temporum sex, ut Saloninus; huic contrarius est **choriambus** ex longa et duabus breuibus et longa temporum sex, ut armipotens; ionicus minor ex d

cinctum (1) 04.399.

H04.399 us tenuere rates': nam et **rates** et **naues** animam non habent; ab animali ad inanimale, ut \ 'Atlantis **cinctum** assidue cui nubibus atris / piniferum caput' // **et cetera**: nam ut haec animalis sunt, ita mon
K04.399 us tenuere rates': nam et **naues** et **rates** animam non habent; ab animali ad inanimale, ut \ 'Atlantis **cinctum** assidue cui nubibus atris / piniferum caput'; // nam ut haec animalis sunt, ita mons anima

circa (4) 04.365, 04.365, 04.390, 04.390.

04.390 liae utriue. Accusatiui casus praepositiones sunt hae: ad, apud, ante, aduersum, cis, citra, circum, **circa**, contra, erga, extra, inter, intra, infra, iuxta, ob, pone, per, prope, secundum, post, trans, ultra,
04.365 tiuus et ablatiuus. Da praepositiones casus accusatiui. Ad, apud, ante, aduersum, cis, citra, circum, **circa**, contra, erga, extra, inter, intra, infra, iuxta, ob, pone, per, prope, secundum, post, trans, ultra,
04.365 im ad patrem, apud uillam, ante aedes, aduersum inimicos, cis Renum, citra forum, circum uicinos, **circa** templum, contra hostem, erga propinquos, extra terminos, inter naues, intra moenia, infra tect
04.390 im ad patrem, apud uillam, ante aedes, aduersum inimicos, cis Renum, citra forum, circum uicinos, **circa** templum, contra hostem, erga propinquos, extra terminos, inter naues, intra moenia, infra tect